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Terra
in Naturel

Terrain Naturel

Sous bassement béton
120 ht

Bardage extérieur en tôle
Sur structure métallique

Parking public

Clôture périphérique
sur limite foncière du
lot 371
150 ht

+0.00 m 17.08 NGNC17.08 NGNC+0.00 m

Bande de protection sur 5m
de part et d'autre du mur CF

Habillage des murs CF :
- bardage sur pannes Z + coiffe haute
- solins

-0.44 m
-0.24 m

+11.63 m

10.00%
10.00%

CELLULE 1CELLULE 2

10.00%
10.00%

BAS D'EGOUT
FAITAGE BAS D'EGOUT

NIVEAU HAUT MUR CF

FAITAGEBAS D'EGOUT

500 500

ECRAN DE CANTONNEMENT ECRAN DE CANTONNEMENT ECRAN DE CANTONNEMENT

+12.50 mNiveau haut bardage extérieur

+13.30 m

+14.50 m

Niveau haut lisses Niveau haut lisses

+14.50 m
+13.30 m

+14.50 m

+12.50 m

Niveau haut lisses

Niveau haut bardage extérieur

seuil 30cm seuil 30cm seuil 30cm seuil 30cm

+12.30 m

84
5

+14.32 m

84
5

+11.63 m

portique limiteur 4.00x4.50htportique limiteur 4.00x4.50ht

Arceau de protection
h:40cm

Arceau de protection
h:40cm

Arceau de protection
h:40cm

+3.70 m

+0.30 m

20.78 NGNC

17.38 NGNC

Niveau haut lisses

+0.00 m

Niveau haut lisses
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Sous bassement béton

Bardage extérieur en tôle
Sur structure métallique

Clôture périphérique sur limite
foncière du lot 371
150 ht

TOITURE TERRASSE INACCESSIBLE :
- cheminement technique : dalles béton
- Protection lourde : gravillons roulés - ep=8cm
- étanchéité : écran d'impédance + chape élastomère (voir CCTP)
- isolation thermique - ep= 8cm
- pare vapeur
- dalle béton + forme de pente

Terra
in N

aturel

32
0

20
32

0
52

97

Directeur des opérations

ECRAN DE CANTONNEMENT

+14.50 m

+14.50 m

+12.50 m Niveau haut bardage extérieur

+8.39 m

10
5

11
5

10
0

seuil 30cmseuil 30cm seuil 30cm

+9.09 m

+8.39 m

Niveau haut lisses

Niveau Acrotère

84
5

84
5

Sanit. F Hall

Arceau de protection
h:40cm

Arceau de protection
h:40cm 23

0 27
0

Vest. Hommes Infirmerie Caféteria

23
0 27

0
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ARTIMON
Architecture

15, E.GLASSER
Motor Pool

Tel : 24.07.29
artimon@mls.nc
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NOUVELLE CALEDONIE

MAITRE D'OUVRAGE :

Echelle : Date : Dessiné par :

APAVE
200, rue Gervolinon

PK6
Tel : 44.77.00

caledonie@apave.nc

CITI
17, rue Anatole
France Nouméa

Tel : 74.10.14
a.abry@citi.nc

OMNIS
5, rue Edmont

Harbulot  BP 31091
Tel : 73.50.54

omnis@omnis.nc

S3E ECSS
89, rue des Acacias
Savannah - BP 7016

Paita
Tel : 77.31.82

ecss.nc@gmail.com

Dumbéa
Province Sud

ENTREPOT LOGISTIQUE

63, rue Fernand Forest
Immeuble Le Plexus - Ducos

BP 2653 98846 Nouméa Cedex
Tel : 24.22.43 / 70.00.42

ATELIER
PATRICE GENET

127, rue Emile Julien
34070 MONTPELLIER
Tel : 04.67.47.36.01

genet.archi@
wanadoo.fr

3, rue J.Dolbeau
Ducos-BP 9325 Néa

Tel : 79.92.44
s.malrieu@s3e.nc

SUR LA ZAC PANDA
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COUPES AA & BBDCE

COUPE BB

COUPE AA Date Indice Modifications
28/01/2014 s Modifications des bureaux (RDC et R+1) suite au mail du 21/01/14 / mise en place des

marches et rampes autour des portes SS / mise en place de la zone stockage 30m² / Mise
en place de brise soleil perpendiculaire à la façade au R+1 des bureaux / Suppression des
volets roulants dans les bureaux


